ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 017 - 11 DE JUNHO DE 2025 005

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F30A460CA28

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE N° 24/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 80/2025
CONTRATO N° 215/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA APRESENTAÇÃO DA ORQUESTRA
SANFONICA DE TERESINA -OSTHE, NOS FESTEJOS JUNINOS EM SÃO JOAO DO
PIAUI, NO DIA 15 DE JUNHO DE 2025.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E ESPORTE, inscrita na
CNPJ sob o nº 06.553.655/0001-73, situada na Av. Candido Coelho, representada neste ato pelo
secretário Sr. Marco Túlio Costa Caldas CPF 038.021.463-60
CONTRATADO: CARLENE DA SILVA SOARES ROCHA SERVIÇOS , inscrita no
CNPJ: 33.625.193/0001-25, situada na R JOSE EBAID, 2530-CASA 2530-QUADRA 20-
LOTE 17- ITARARÉ -TERESINA -PI, neste ato representado pela Sra. Carlene da Silva Soares
Rocha CPF: 019.376.363-05.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 15.000,00(quinze mil reais)
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.
FONTE DO RECURSO:
PROJETO ATIVIDADE: 13.392.0017.2081
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39
FONTE DE RECURSO: 720,710, 500 e 501.
São João do Piauí, 11 de junho de 2025.
Ana Marcia Coelho
Agente de Contratação